

## Soupis méněprací

Stavba:

### II Etapa rekonstrukce polikliniky Zahradníkova

Zadavatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno

Zhotovitel: 1.Vasto spol. s.r.o.

Datum: 28.08.2017

Projektant: A 77 Architekti

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

#### Náklady soupisu celkem

**-1 170 346,88**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	<b>-1 170 346,88</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
721 - Zdravotechnika	0,00
743 - Elektromontáže	0,00
764 - Konstrukce klempířské	-15 379,05
766 - Konstrukce truhlářské	-1 154 967,83
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
773 - Podlahy z litého teraca	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**II Etapa rekonstrukce polikliniky Zahradníková**

Místo:

Datum: 28.08.2017

Zadavatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno

Projektant: A 77 Architekti

Uchazeč: 1.Vasto spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-1 170 346,88</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-1 170 346,88
D	764		Konstrukce klempířské				-15 379,05
106	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	-92,500	163,00	-15 077,50
	vv		"stávající svody zpětná montáž včetně doplňků"				
	vv		31,5			-31,500	
107	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-150,775	2,00	-301,55
D	766		Konstrukce truhlářské				-1 154 967,83
	vv		Součet			90,982	
109	K	7666211R2	Repase stávajících dřevěných dveří a oken včetně všech doplňků dle PD - výpis prvků PSV	m2	-90,982	12 600,00	-1 146 370,05
	vv		okna která nešla repasovat				
	vv		"T08" (0,5*2,125)*21			-22,313	
	vv		"T15"(1,3*1,950)*4			-12,140	
	vv		"T17"(1*2,015)			-2,015	
	vv		"T22"(1*2,4)			-2,400	
	vv		"T28"(0,5*1,61)*2			-1,610	
	vv		"T31" (1,3*2,065)*3			-8,054	
	vv		"T32" (1,0*2,065)*3			-6,195	
	vv		"T33" (1,0*1,61)			-1,610	
	vv		"T34" (1,0*1,61)*2			-3,220	
	vv		"T35" (0,775*2,015)*2			-3,123	
	vv		"T43"(0,75*2,35)*7			-12,338	
	vv		"T44"(0,75*2,4)*7			-12,600	
	vv		"T45"(0,5*1,660)*1			-0,830	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	w		"T47"(1,3*1,95)*1		-2,535		
	w		Součet		-90,982		
110	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-11 463,701	0,75	-8 597,78